

Årsredovisning
för
DALP konsulting AB
556865-0237

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hamid Rahimi, Styrelseledamot
2023-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för DALP konsulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 871	5 004	1 426	3 383
Resultat efter finansiella poster	524	482	-2 427	550
Soliditet (%)	52,1	45,5	4,1	36,4

Omsättningen har ökat under 2022 tack vare att bolaget inte varit lika drabbat av corona pandemin som under tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	481 625	531 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		481 625	-481 625	0
Årets resultat			524 226	524 226
Belopp vid årets utgång	50 000	481 625	524 226	1 055 851

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 541 943 kr (541 943).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526 625
årets vinst	524 226
	1 050 851
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 050 851
	1 050 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 870 881	5 003 925
Övriga rörelseintäkter		0	8 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 870 881	5 012 236
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 183 711	-2 026 150
Övriga externa kostnader		-1 459 668	-1 279 516
Personalkostnader	2	-2 450 331	-896 622
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 895	-327 672
Summa rörelsekostnader		-7 332 605	-4 529 960
Rörelseresultat		538 276	482 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 089	-651
Summa finansiella poster		-14 050	-651
Resultat efter finansiella poster		524 226	481 625
Resultat före skatt		524 226	481 625
Årets resultat		524 226	481 625

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

259 273

326 606

Summa immateriella anläggningstillgångar

259 273

326 606

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 039 149

688 911

Summa materiella anläggningstillgångar

1 039 149

688 911

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3 333

8 333

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 333

8 333

Summa anläggningstillgångar

1 301 755

1 023 850

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

360 000

175 000

Summa varulager

360 000

175 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

-2 800

21 719

Summa kortfristiga fordringar

-2 800

21 719

Kassa och bank

Kassa och bank

492 750

89 342

Summa kassa och bank

492 750

89 342

Summa omsättningstillgångar

849 950

286 061

SUMMA TILLGÅNGAR

2 151 705

1 309 911

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

526 625

45 000

Årets resultat

524 226

481 625

Summa fritt eget kapital

1 050 851

526 625

Summa eget kapital

1 100 851

576 625

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

25 163

25 163

Summa obeskattade reserver

25 163

25 163

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

382 848

0

Övriga skulder

90 358

537 367

Summa långfristiga skulder

473 206

537 367

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

10 000

10 000

Leverantörsskulder

269 075

90 813

Skatteskulder

-70 115

-80 883

Övriga skulder

129 068

57 285

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

214 457

93 541

Summa kortfristiga skulder

552 485

170 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 151 705

1 309 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 340 000	1 340 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 340 000	1 340 000
Ingående avskrivningar	-1 013 394	-879 394
Årets avskrivningar	-67 333	-134 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 080 727	-1 013 394
Utgående redovisat värde	259 273	326 606

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 890 679	1 746 549
Inköp		144 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 890 679	1 890 679
Ingående avskrivningar	-1 201 768	-1 008 096
Årets avskrivningar	-171 562	-193 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 373 330	-1 201 768
Utgående redovisat värde	517 349	688 911

Göteborg 2023-02-16

Hamid Rahimi
Hamid Rahimi
Verkställande direktör

Majid Shokravi
Majid Shokravi